Hinc per novem dies jačtabar diris ventis, de non longinquò itinere accipi, (venti enim diri atque perniciosi non faciunt ad rectum cursum tenendum) quam, extra Oceanum hoc temporis spacio navigatum fuisse, comminisci; perinde ac si secundis ille usus esset ventis. Supputato autem, quod est à Maleā ad Colonnas, spatio XXII millium ac 15 stadiorum; si, inquit, hoc eum novem hisce diebus, aqua in singulos dies portione, ponamus consecisse; quotidie eum navigasse bis mille ac quingenta stadia, consequetur. atqui, inquit, quis umquam fando accepit, e Lyciā aut Rhodo aliquem biduo Alexandriam pervenisse? quod IIII millium stadiorum est intervallum. Stadia vicies bis mille ac quin-

ac quingenta conficiunt milliaria Romana bis mille octingenta & duodecim, cum passibus 15. stadia vero quater mille millia passuum faciunt 15. Porro Eu-  
 statius supra scriptis subiectit ista: Αλλοι δέ γε ἀπειραντίας τάποις ιόντες καὶ πεζοὶ Σικελίας  
 καὶ ταχία πεσθεῖσι τὸν Οδυσσέα ὄπιστες, εἰ μόνον τὸς Κυκλαπῶν σύδαιτο λεοντίνης καλ-  
 ομένος, αἷλλα καὶ λωτοφάγος πέφρα τῷ πιντῆ Φασιν ἔναντι τὸς νῦν Ακεραγγανίους· οἱ δέ τὸς Κα-  
 μαρανίους. Hoc est: Alii vero, contrarium ab his sentientes, circaque Siciliam atque  
 Italianam Vlyssem errasse affirmantes; non tantum Cyclopes agnoscunt eos, qui nunc vocantur  
 Leontini; sed & Lotophagos poēt.e aiunt esse eos, qui nunc dicuntur Agrigentini: alii vero  
 Camarinenses. Hinc etiam ad Pachynum promontorium adpulisse Vlyssem non  
 nulli ex antiquissimis tradiderunt mortalibus. unde ad posteriora tempora heic  
 manxit portus & promontorium cognomento Vlyssis: & ibidem Hecate famum &  
 Hecabe cenotaphium, utrumque ab Vlysse erexit; ut supra lib. i cap. xiiii  
 ostensum. Sed falso & contra Homericā narrationis filum, quod post patebit,  
 quum heic ponantur in Leontinorum agro & circa Aetnam Cyclopes, ad quos  
 pervenit Vlysses; de Lotophagis etiam levis istorum auctorū fucrit fides. Po-  
 tior sanè sit Polybius ac Strabonis sententia: qui, haud dubie & ipsi antiquio-  
 res sequuti auctores, Lotophagos istos Homeris in Meningi ponunt, Syrtis mi-  
 noris ad Africam insulā, vulgo hodiè Le Gerbe dictā. Polybius, lib. i; de Ro-  
 manorum clāſe loquens: Καὶ Διάδεσμος εἰς τὴν Σικελίαν, αἴφαρμον ἐπειδὴν εἰς τὴν  
 Λιβύην. ιωμένοι δὲ πέρι τὴν χώραν, ἐπιέσθιον καὶ πλήσιες δύοβασις· εἰς αὖς χάρην ἀξιό-  
 λογον περιπλον, περιγένοντο τὰς τὴν λωτοφάγων νῆσους, η καλεῖται φέρει Μάιζη, εἰ μα-  
 κερ δὲ ἀπέκειται πλαστές Σύρπως. Id est: Sublatis velis, in Siciliam trajiciunt: unde  
 πονος in Africam preficiuntur. navigantes autem juxta huius litora, plurimis locis excen-  
 sionem faciunt. nullā tamen re memorabilis gestā, ad Lotophagorum insulam, que Meninx  
 dicitur, neque longe à Syrti minore abest, deveniunt. Strabo lib. xvii, memoratā  
 maiore Syrti & Cercinnā insulā: Σωτεχής δὲ εἰνι ή μικρός Βόρης, οὐ καὶ λωτοφάγη-  
 την Σύρπων λέγοντο. καθ' ἐκαπέρου τὴν ἀκρην, πισθεῖσαν τὸ σέμα, περιεχεῖσι εἰσιν νῆσοι τῇ ἡπει-  
 ρᾳ, η τα λεχθεῖσα Κέρκυρα καὶ η Μῆνιγξ, περισσοὶ τοῖς μεριστοῖς. τὴν δὲ μελισσών εἰ-  
 ναι τὴν τὴν λωτοφάγων γῆν, τὸν υφ' Ομήρου λεγαρδόν· καὶ δείκνυται θάνατοι μεθόλοι, καὶ  
 βαρὺς Οδυσσέως, καὶ αὐτὸς ὁ καρπός. πλὴν ωρές εἰσι το δενδρον εἰς αὐτῇ τὸ καλυφόμενον λαὸν,  
 ἔχον ηδίσταν καρπίν. πλεῖστοι δὲ εἰσὶν εἰς αὐτῇ πλάχηα· μία δὲ ομώνυμος τῇ νησῷ. Hoc est:  
 Continua est Syrtis minor: quam Lotophagis Syrtis etiam vocant. Iuxta utrumque promon-  
 torium, que os efficiunt, insula adjacent continent: Cercinna scilicet, ante memorata, &  
 Meninx; magnitudine aquales. Meningim Lotophagorum terram esse putant cuius me-  
 minit Homerus. & signa quedam inibi existant, & Vlyssis aræ, & fructus ipse. nam lotos  
 arbor crebra in eā est, fructu suavissimo. Opidula in ipsa compluria sunt: quorum unum  
 eodem est, quo insula, nomine. Scylax, in Περίπλω· Τὰ δέξια τὸ Σύρπων περιεῖσι λωτοφά-  
 γον, Λιβύης εἴναι, μέχει τὸ σέμαλος τὸ ἐπίεις Σύρπως. Επιλαβόντες, στριψαντα πλεῖστον. Id est: Quae ex-  
 tra Syrtim sunt, incolunt Lotophagi, Africa gens, usque ad ossum altera Syrtidis. hi loro utun-  
 tur pro cibo ac potu. Atque hoc jam rectius convenit id, quod Vlysses apud Home-  
 rum ait, se à Maleā promontorio Boreā vento abruptum ab instituto versus Ithacam  
 cursu ad Lotophagorum terram; quam vel externo mari, vel Camarinensi in Sici-  
 liā agro Pachynoque promontorio: quidpe quod septentrionalius est ipsā Maleā.  
 Atque idem sensisse de Lotophagorum sede eos, qui Aeneas compoluere fabulam,  
 patet ex Virgilii poēmate. hic quidpe, circa omnia loca ductans Aeneam suum,  
 circa quæ Homerus suum duxit Vlyssem, ab Eryce monte & Drepano portu, quum  
 Italianam peteret, vento Boreā sive Aquilone in eadem Africæ loca abruptum nar-  
 rat. Verba eius, Aeneid. lib. i, sunt ista: